
" "7f gemeente 
Deventer 

RAADSBESLUIT 
Onderwerp 
Voorstel nummer 
Raadstafel d.d. 
Raadsvergadering 

Bestemmingsplan en exploitatieplan A 1 Bedrijvenpark 
2020-1113 
26 augustus en 16 september 2020 
23 september 2020 

De raad van de gemeente Deventer, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 juni 2020, nummer 2020-001113. 

BESLUIT 

1 De zienswijzenota "A1 Bedrijvenpark (chw bestemmingsplan, exploitatieplan 3e herziening, beeld 
kwaliteitplan)" vast te stellen; 

2 Het Chw bestemmingsplan "A 1 Bedrijvenpark 2020" gewijzigd vast te stellen; 
3 Een verzoek in te dienen bij Gedeputeerde Staten om de gewijzigde vaststelling van het bestem 

mingsplan eerder bekend te maken; 
4 Het exploitatieplan A 1 Bedrijvenpark, 3e herziening vast te stellen; 
5 Het beeldkwaliteitplan A 1 Bedrijvenpark vast te stellen als onderdeel van de Welstandsnota van de 

gemeente Deventer; 
6 Het vaststellingbesluit met bijbehorende stukken ter inzage te leggen; 
7 De kadastrale eigenaren schriftelijk in kennis stellen van het vastgestelde exploitatieplan. 

Aldus\vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 23 september 2020 

De raab_ v9" no rnd, 
de griff\,V. de voorzitter, 

R.C. König 


